二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

根据 2021 年 3 月 20 日披露的《公司股东减持股份预披露公告》（公告编号：

2021-021），信息披露义务人谢挺计划自本公告发布之日起 15 个交易日后的 6

个月内以集中竞价交易方式减持本公司股份不超过 10,481,501 股，即不超过公

司总股本的 2%，若公司后续有增发、送股、资本公积金转增股本、配股、可转

债转股等股本变动事项的，减持数量作相应调整。本报告书签署日后，信息披露

义务人谢挺将继续按照上述减持计划减持上市公司股份。

除前述减持计划涉及的减持安排外，信息披露义务人在未来 12 个月内将根

据证券市场情况及自身状况，决定是否增加或减少上市公司股份，并按照相关法

律法规规定履行信息披露义务。

7

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

比音勒芬首次公开发行股份并上市后，信息披露义务人合计持有上市公司

56,000,000 股股份，占上市公司当时总股本（106,670,000 股）的 52.50%。

2018 年 6 月 11 日，上市公司实施完毕 2017 年度权益分派方案，以资本公

积金向全体股东每 10股转增 7股，总股本由 106,670,000 股增加至 181,339,000

股，信息披露义务人持股数量同比增加至 95,200,000 股，持股比例保持不变。

2019 年 7 月 9 日，上市公司实施完毕 2018 年度权益分派方案，以资本公积

金向全体股东每 10 股转增 7 股，总股本由 181,339,000 股增加至 308,276,300

股，信息披露义务人持股数量同比增加至 161,840,000 股，持股比例保持不变。

2020 年 5 月 22 日，上市公司实施完毕 2019 年度权益分派方案，以资本公

积金向全体股东每 10股转增 7股，总股本由 308,276,300 股增加至 524,069,710

股，信息披露义务人持股数量增加至 270,005,271 股，持股比例 51.52%。

2020 年 2 月 26 日至 2021 年 5 月 6 日期间，信息披露义务人谢挺因自身资

金需求减持上市公司股份，以及“比音转债”于 2020 年 12 月 21 日进入转股期，

股本增加引起持股比例被动稀释。截至 2021 年 5 月 6 日，信息披露义务人所持

股份比例累计减少 5.01%，本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司

258,036,939股股份，占公司2021年5月6日总股本（543,334,640股）的47.49%。

二、本次权益变动具体情况

1、股东股份减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股） 减持比例（%）

谢挺

集中竞价 2020.02.26-2020.05.06 5,122,729 0.98

集中竞价 2020.06.01-2020.10.14 6,827,889 1.30

集中竞价 2021.04.14-2021.05.06 5,140,443 0.95

合计 17,091,061 3.23

注：1）为保持可比性，2019 年度权益分派方案实施前的减持股数已按除权后数据调整

列示；2）2021 年期间的减持比例系根据“比音转债”转股后的最新股本（即 2021 年 5 月 6

日股本）计算。

8

2、权益变动前后持股情况

股东

名称
股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股）
占当时总股本

比例（%）
股数（股）

占当前总股本

比例（%）

谢秉政

合计持有股份 216,172,000 41.25 216,172,000 39.79

其中：无限售条件股份 0 0 54,043,000 9.95

有限售条件股份 216,172,000 41.25 162,129,000 29.84

冯玲玲

合计持有股份 19,652,000 3.75 19,652,000 3.62

其中：无限售条件股份 0 0 19,652,000 3.62

有限售条件股份 19,652,000 3.75 0 0

谢挺

合计持有股份 39,304,000 7.50 22,212,939 4.09

其中：无限售条件股份 0 0 22,212,939 4.09

有限售条件股份 39,304,000 7.50 0 0

一致行动人合计持有股份 275,128,000 52.50 258,036,939 47.49

其中：无限售条件股份 0 0 95,907,939 17.65

有限售条件股份 275,128,000 52.50 162,129,000 29.84

注：1）为保持可比性，权益变动前持股情况已按除权后数据调整列示；2）信息披露义

务人持有的股份（首发前限售股）于 2019 年 12 月解除限售后，谢秉政所持股份按照高管锁

定股的相关规定执行。

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在质押、

冻结或其他任何权利限制的情形。

9

第四节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

本报告书签署之日起前六个月内，信息披露义务人通过证券交易所买卖上市

公司股票的情形如下：

股东

名称
减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

谢挺 集中竞价 2021.04.14-2021.05.06 19.93 5,140,443 0.95

10

第五节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告签署日，除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为

避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在证监会或者深交

所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

二、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，也不存在损害

公司及其他股东权益的情形，亦不会对公司的正常生产经营产生影响。

本次权益变动后，信息披露义务人合计所持公司股份比例为 47.49%，公司

控股股东及实际控制人仍为谢秉政、冯玲玲。

11

信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：谢秉政、冯玲玲、谢挺

2021 年 5 月 7 日

12

第六节 备查文件

1、信息披露义务人的身份证复印件；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

本报告书和上述备查文件已备置于深交所和上市公司办公地，供投资者查阅。

投资者也可以在深交所网站（www.szse.cn）查阅本报告书全文。

13

简式权益变动报告书附表

基本情况

上市公司名称
比音勒芬服饰股份有